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Referat fra felles kontaktmøte mellom Presteforeningen, Fagforbundet teoLOgene og 

kirkeavdelingen 22. april 2015 

 

Sak 8/2015  Informasjon fra Kirkemøtet 

 

Departementet orienterte om at Kirkemøtet ikke hadde større innvendinger til dokumentet 

Staten og Den norske kirke – et tydelig skille, forslag til endringer i kirkeloven til behandling i 

Kirkemøtet 2015. Høringen følges nå opp med et arbeid med lovproposisjon.   

 

Organisasjonene orienterte om at pensjon fra deres side hadde vært et sentralt spørsmål på 

Kirkemøtet. 

 

Sak 9/2015  Utkast til helhetlig plan for virksomhetsoverdragelse  

 

Organisasjonene hadde følgende innspill: 

- Dokumentet er omfattende. Det kan bli mer oversiktlig med en overordnet generell 

plan med delplaner.  

- Dokumentets status i forhold til en eventuell omstillingsavtale bør klargjøres. 

- Et omforent dokument bør klargjøre hvilke spørsmål som skal behandles når og på 

hvilke nivåer.  

- Det er ønskelig med et større detaljnivå i tidslinjene med tydelige milepæler.  

- Mottagende arbeidsgiver i virksomhetsoverdragelsen finnes ikke. Prestene vil ha 

behov for å se hva det nye blir og organisasjonene ønsker å kunne møte den framtidige 

arbeidsgiveren mer enn nå. Dette bør beskrives tydeligere i planen.  

- Informasjonen på nettsiden bør gjøres lettere tilgjengelig og omfatte mer enn i dag. 

 

Verneombudet påpekte at informasjonselementene i planen er viktig og etterspurte 

verneombudets rolle i prosessen fram mot en ferdig plan.  

 

Departementet opplyste at deler av planen er tenkt som et dynamisk og rullerende dokument 

som skal tas opp på kontaktmøtene framover. Planen inneholder elementer som en 

omstillingsavtale er ment å dekke og planen vil lettere kunne endres enn en avtale. Behovet 

for en omstillingsavtale vil likevel vurderes fortløpende i dialog med 

tjenestemannsorganisasjonene.  

 

Departementet påpekte videre at det ikke er ment å flytte partsansvaret eller å endre 

organiseringen av prestetjenesten i forberedelsen og gjennomføringen av 

virksomhetsoverdragelse. Alle spørsmål som gjelder virksomhetsoverdragelse, vil bli drøftet 
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på sentralt nivå. Forhandlinger vurderes i utgangspunktet ikke som aktuelt. Planen kan likevel 

angi hvor eventuelle forhandlinger kan skje. Kirkerådet møter i dag uten formell partsstatus i 

SAMU. Det kan vurderes å etablere samme ordning i kontaktmøtene.  

 

Det var enighet om at verneombudets innspill til planen tas i kontaktmøtet.  

 

Departementet tar med seg innspillene i det videre arbeidet. Et nytt utkast til plan legges fram 

for drøfting med organisasjonene på neste møte. 

 


